
Pečujte o své prádlo a zároveň i o životní prostředí
Díky této pračce budete mít nejen skvěle vyprané prádlo, ale také nižší 
spotřebu energie. 

Získejte více volnosti - odložte start programu
Díky funkci odloženého startu můžete posunout 
spuštění pracího programu tak, aby bylo prádlo 
dokončené, kdykoliv se vám to hodí. Nemusíte tak 
plánovaní vašeho volného času přizpůsobovat praní.

Nejšetrnější péče – zaručena modrým certifikátem 
Woolmark
Když svěříte své choulostivé prádlo prádelně, 
očekáváte, že se mu dostane toho nejšetrnějšího 
zacházení. Díky modrému certifikátu Woolmark však 
můžete očekávat stejně šetrnou péči i od této pračky, 
protože nabízí speciálně vyvinuté programy pro jemné 
oblečení.

Pračka se přizpůsobí malým i velkým náplním
Díky technologii AutoSense můžete prát jak velké tak 
malé náplně flexibilně a účinně. Technologie 
automaticky nastaví čas, energii a vodu potřebnou pro 
účinné a šetrné praní. Vaše oblečení tak nikdy 
nebudete prát příliš dlouho a zůstane tak déle jako 
nové.

Velké či malé náplně – pračka upraví prací program dle vašich potřeb
Technologie AutoSense přizpůsobí čas a spotřebu vody a energie každému 
cyklu. A protože nikdy nepere déle než je to nutné, vaše oblečení zůstane déle 
jako nové.

Specifikace a benefity

• Vrchem plněná pračka
• Náplň prádla: 6 kg 
• Maximální rychlost odstřeďování: 1000 ot./min.
• Program pro hedvábí 
• Prací programy: Eco 40-60, bavlna , syntetika, jemné prádlo, Express Care, 
rychlý 30 minut, rychlý 14 minut, odstřeďování , vypouštění , máchání , 
antialergický , přikrývka, sport, vlna/hedvábí 
• Funkce odložený start
• Kontrola vyvažování náplně v bubnu 
• Technologie Fuzzy Logic, reaguje na množství náplně 
• Nožičky: 2 nastavitelné a 2 fixní nožky 
• Rozměry VxŠxH (mm): 890 x 400 x 600 

Pračka vrchem plněná PerfectCare 600

EW2T5061C

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEEWM200PA0004T.jpg


Délka cyklu, program Eco 40-60 3:10
Zbytkový obsah vlhkosti (%) 60
Třída emisí hluku šířeného vzduchem B
Třída účinnosti odstředění C
Úroveň emisí hluku šířeného 
vzduchem (dB(A) re 1pW) 75

Třída energetické účinnosti F
Max. rychlost odstřeďování (ot./min.) 951
Maximální kapacita (kg) 6
Rozměry (mm) 890x400x600
Barva Bílá
Typ spotřebiče Volně stojící spotřebič
Ovládání Základní LED displej

Prací programy

Eco 40-60, bavlna , syntetika, jemné 
prádlo, Express Care, rychlý 30 minut, 

rychlý 14 minut, odstřeďování , 
vypouštění , máchání , antialergický , 

přikrývka, sport, vlna/hedvábí

Funkce
výběr teploty, výběr otáček, předpírka, 
rychlé, odložený start, pouze máchání, 

start/pauza
Spotřeba vody - bavlna 60°C (l) 43

Spotřeba vody, poloviční náplň - 
bavlna 60°C (l) 33

Objem bubnu (l) 42,0
Typ motoru Univerzální
Woolmark Modrý
FuzzyLogic - množstevní automatika Ano
Kolečka a nožičky 2 nastavitelné a 2 fixní nožky
Délka přívodního kabelu (m) 1,85
Délka napouštěcí hadice (cm) 130
Délka vypouštěcí hadice (cm) 135
Příkon (W) 2200
Napájecí napětí (V) 230
Požad. jištění (A) 10
Frekvence (Hz) 50
EAN kód produktu 7332543757923
Produktové číslo pro partnery All Open
Jazyk ovládacího panelu symboly/čeština

Technická specifikace

Pračka vrchem plněná PerfectCare 600

EW2T5061C

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBWM190DE00004.jpg
https://www.electrolux-ui.com//DocumentDownLoad.aspx?DocURL=2020%5C192%5C917260umCS.pdf

